Série 3000 - Brochure technique
Raccords bronze à visser - de 1/4" à 4".
Table des matières
1.0 Généralités ................................................................................................................................................................................................ 1
 	 1.1		 Matériaux	et	filetage
  1.2  Résistance à la corrosion
  1.3 Dimensions
  1.4  Mise en oeuvre

3341R016000000
3341R020000000
Type Code Zêta
3471
3471 004000000 3,0
6
4.0 Aperçu des produits série 3000 1/4" - 4
3090	-	Coude	90° 3092	-	Coude	90°	M/F 3098	-	Coude	union
90°	M/F
3121	-	Coude	45°	M/F 3130 - Té
3130R - Té réduit 3180 - Croix 3240 - Manchon
réduit
3241 - Mamelon
réduit
3243 - Mamelon
réduit rond
3245 - Mamelon
double	réduit
3270 - Manchon 3280 - Mamelon
double
3290	-	Bouchon	à
bourrelet
3291	-	Bouchon	sans
bourrelet
3301 - Bonnet 3310 - Contre-écrou
(laiton,	à	partir	de	1
1/4"	bronze)
3330 - Union à joint
plat
3331 - Union à joint
plat
3335 - Demi-union
3340 - Union à joint
plat
3341 - Union à joint
plat
3370 - Pièce filetée à
joint plat
3372 - Pièce folle à
joint plat
3380 - Pièce à visser
à	joint	conique
7
3381 - Pièce folle à
joint	conique
3471 - Coude
applique	avec	bride
triangulaire
3526	-	Tube	allonge 3530R - Manchette
d'attente
3531	-	Tube	fileté
3540	-	Allonge	robinet 3587 - Mamelon de
reglage
3588 - Bouchon M 3599	-	Manchon	de
régulation
3599C	-	Bouchon	F
8
3090
Coude 90° filetage cyl. F (Rp) - ISO 7-1
Code Taille a Z
3090	002000000 1/4“ 21 11
3090	003000000 3/8" 22 11
3090	004000000 1/2" 26 11
3090	006000000 3/4" 29 14
3090	008000000 1" 37 25
3090	010000000 1	1/4" 44 25
3090	012000000 1	1/2" 46 27
3090	016000000 2" 57 33
3090	020000000 2	1/2" 68 44
3090	024000000 3" 78 51
3090	032000000 4" 95 63
4.1 Formes et dimensions
3090